Tuulivoimalan purku ja kierratys

Perustuksien C35/45 purku 1500 m3

tyOnjohtaja

rakennusmiehet

kaivinkone 8,5 ton

purkurobotti Brokk

kuorma-auto

jatteen kasittely kierratyslaitoksella

Rungon purku

tyonjohtaja

rakennusmiehet

nostokalusto

siirtokalusto

jatteen kasittely ton

romurauta ton

Purkukustannus per mylly

Alueen purku ja maisemointi

tyonjohtaja

rakennusmiehet

kaivukalusto

siirtokalusto

jatteen kasittely ton

metsan istutus 15 ha

Kupari kg kierratys

Alumiini kg kierratys

Lyijy kg kierratys

Purkukustannus per mylly

ALV 24 %

93,00 300
62,62 600
89,00 300
105,40 300
97,46 320
29,76 1500

Torni
40
120
40
40
500

27900

37572

26 700

31620

31187

44 640

199 619

Lavat

40

120

40

20

Turbiini

20

60

20

60

Yhteensd

100

300

100

120

75

500

Yhta tuulimyllyd ko 1 km tietd, 1 km sdhkélinjaa, 1 muuntoasema

huoltotiet

80

240

80

20

muuntoasema

40

120

40

40

40

sahkoverkot

80

240

80

40

20

95

1283

yhteensa

200

600

200

100

60

15

720

95

1283

93,00

62,62

1240,00

620,00

314,34

-100

93,00

62,62

89,00

97,46

314,34

504

-8,303

-2,547

-1,977

yksikkohini Yhteensd euroa

9300

18 786

124 000

74 400

23576

-50 000

200 062

18 600

37572

17 800

9746

18 860

7 560

-5978

-242

-2537

101381



